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Hyvää alkanutta syyskautta ja lionien liikuntaviikkoa kaikille leijonille! 

 
Ensimmäiset klubitapaamiset tai kokoukset on pidetty ja uusi Leijonakausi on jälleen alkanut ja reilun viikon 
päästä on edessä 8.lokakuuta Hyvän Päivä, toivottavasti mahdollisimman moni klubi tai yhteisesti valitaan 
Oman paikkakunnan Vuoden Hyväntekijä. 
 
Tärkeämpää kuin jäsenmäärä on palvelun vaikuttavuus,  jotta saavuttaisimme suuremman vaikuttavuuden 
tarvitsemme enemmän palvelua tekeviä käsiä, joka tarkoittaa sitä, että jäsenmäärän on kasvettava ja keski-
iän laskettava.  
Mitä suuremmaksi kasvamme, sitä enemmän voimme antaa. 
 
JÄTÄ OMA JÄLKESI on kauden kansainvälisen Presidentin Fabrício Oliveiran teema alkaneelle vuodelle, itse 
käsitän sen kuin pohjalaisen timpermannin puumerkin, se on jälki, joka säilyy, vaikka vuosisatojen ajan, 
Tavoittelemme sitä, että Lions-toiminta jättää pysyvän jäljen niin omalle kylällemme, kuin piirin, Suomeen ja 
Globaalisti. Tavoitteemme on kasvattaa Leijonien toiminnan vaikuttavuutta sekä myös kääntää jäsenkehitys 
kasvu-uralle. Tavoitteemme on jättää siis pysyviä puumerkkejä omien paikkakuntiemme palvelussa. 
 
Monella paikkakunnalla pysyviä jälkiä on tänä päivänä skeittiparkin, joita lionsklubit eripuolilla piiriämme ovat 
rakentaneet nuorison kokoontumis- ja harrastuspaikoiksi. Viimeisin voimannäytös on kanta-Kauhavan klubien 
skeittiparkki, joka avataan kuluvan viikon perjantaina. Upeaa ja näkyvää työtä! 
 
Auta Lasta Auta Perhettä- Aktiviteetti on palvelu- ja avustusaktiviteetti, jonka kohteena ovat esimerkiksi 
lapsiperheet, joilla on avuntarvetta. Se on palvelu- ja avustusaktiviteetti, johon kaikki voivat osallistua. 
Avustuksen kohteena ovat paikalliset avuntarpeessa olevat lapsiperheet. 
 
Aktiviteetti on hieno tapa tukea oman paikkakunnan lapsiperheitä. Materiaalia ja tukea saatte tarvittaessa 
Jaana Ojanperältä LC Seinäjoki/Aalto klubista. Seinäjoen Leijonat järjestävät Auta Lasta Auta Perhettä 
tapahtuman neljässä kaupassa Seinäjoella La 30.11.2024. 
 
Suomen Lions-liiton F-piirin golfmestaruudet ratkottiin lauantaina 7.9.2024 Ruuhikosken kentällä Seinäjoella. 
Klubien välinen joukkuekisan voitonvei LC Seinäjoki/Törnävä (Mika Hämäläinen ja Erkki Tuorila). Pistebogey 
kilpailun voitti Heikki Nyrhinen LC Isokyrö ja naisten Sirpa Puska. Lähettäkää kaikista kilpailuista tieto piirin 
viestintään etukäteen ja juttu tuloksista ja erityisesti fiiliksistä piirin tiedotukseen Tarja Kojolalle. 
 
Uusia jäseniä ja uusia klubeja 
 
F-piirissä on tavoitteena perustaa uusia klubeja Vaasan, Mustasaaren ja Seinäjoen seuduille, joissa leijonia on 
väestöön nähden huomattavasti vähemmän kuin maaseutukaupungeissa ja kunnissa. Piirimme 
laajennuskoordinaattorina GET toimii Timo Sysilampi. Ollaan aktiivisia kaikilla paikkakunnilla uusien jäsenten 
suhteen. Kun teillä on tapahtumia paikkakunnallanne, niin markkinoikaa ja kerätkää kiinnostuneiden uusien 
leijonien yhteystietoja. 
 
Rauhanjulistekilpailu 
 
Jotta rauha olisi enemmän kuin pelkkä mahdollisuus, on meidän tehtävä siitä prioriteetti. Tänä vuonna 
kilpailun teemana on Rauha ilman rajoja. Piirin kilpailutyöt tänä vuonna toimitetaan varapiirikuvernööri Jari 
Pärnäselle. Viimeinen postituspäivä on 15.11., jolloin klubit voivat postittaa tai toimittaa yhden klubitasolla 
voittaneen julisteen varapiirikuvernöörille. 
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F-piirin voittajatyö valitaan piirihallituksen ylimääräisessä etäkokouksessa ennen Jyväskylän 
Kuvernöörineuvoston kokousta. 
 
Piirihallituksen seuraava kokous on perjantaina 29.marraskuuta Ilmajoella, Kalliosolan Maja, Myllykyläntie 81. 
 
Tarja Kojola odottaa juttuja F-piirin kotisivuille julkaistavaksi, laittakaa aktiviteeteista kuvia ja jakakaa niitä 
Tarjalle. Kaikista tulevista tapahtumista tiedottakaa myös Tarjaa, niin ne voidaan julkaista jo etukäteen piirin 
Tapahtumia palstalla. 
 
Kuvernööri-Jussi 
Missä luuraa Jussi? Jussihan on nyt LC Isokyrön hallussa, joten suunnitelkaapa vierailua ja ryöstöretkeä. 
Mukavaa leijona-syksyä 
 
Juha 
 
Glad start på höstsäsongen och Lions sportvecka till alla Lions! 
 
De första klubbmötena har hållits och den nya Lion-säsongen har börjat igen och om drygt en vecka har vi vår 
Hyvän Päivä den 8 oktober, förhoppningsvis med så många klubbar eller kollektiv som möjligt som väljer sin 
egen lokala välgörenhetsarbetare för året. 
 
Mer viktig än medlemmar antalet är tjänstens effekt. Men för att uppnå större effekt av tjänsten behöver vi 
fler händer i tjänst, vilket innebär att antalet medlemmar måste utvecklas och att medelåldern måste gå ner. 
Större vi blir, mer kan vi ge. 
 
LÄMNA DITT EGET AVTRYCK är temat för säsongens internationella president Fabrício Oliveira för det nya 
året, jag förstår det personligen som det österbottniska Timmerman-bomärket, det är ett märke som kommer 
att finnas kvar, även om det i århundraden, Vi strävar efter att Lions aktiviteter ska lämna ett bestående 
avtryck i vår egen by, såväl som på distriktet, i Finland och globalt. Vårt mål är att öka effekten av 
Lions verksamhet och även att vända medlemsutvecklingen till en tillväxt. Vårt mål är med andra ord att 
lämna bestående trämärken i vårt strävande i våra egna orter. På många platser finns det idag permanenta 
spår av skateparker, som Lionsklubbar i hela vårt distrikt har byggt upp som samlings- och hobbyplatser för 
ungdomar. Det senaste styrkebeskedet är Kauhava-klubbarnas skatepark som öppnar på fredag denna vecka. 
Bra och synligt arbete! 
 
På många orter är de bestående fotavtrycken idag de skateparker som Lions klubbar i vårt distrikt har byggt 
som mötes- och rekreationsplatser för ungdomar. Den senaste styrkedemonstrationen är Kanta-Kauhava 
klubbens skatepark, som öppnar på fredag denna vecka. Ett fantastiskt och synligt arbete! 
 
Help a Child Help a Family-aktiviteten är en service- och uppsökande verksamhet som riktar sig till exempelvis 
barnfamiljer som behöver hjälp. Det är en service- och uppsökande verksamhet som alla kan delta i. Den 
riktar sig till lokala familjer med behövande barn. 
 
Aktiviteten är ett utmärkt sätt att stödja barnfamiljer i din kommun. Du kan få material och stöd av Jaana 
Ojanpera från LC Seinäjoki/Aalto-klubben. Lions i Seinäjoki anordnar evenemanget Hjälp ett barn, hjälp en 
familj i fyra butiker i Seinäjoki lördagen den 30.11.2024. 
 
F-distriktsmästerskapen i golf hölls lördagen den 7.9.2024 på Ruuhikoski-banan i Seinäjoki. Lagtävlingen 
mellan klubbarna vanns av LC Seinäjoki/Törnävä (Mika Hämäläinen och Erkki Tuorila). Pistebogey-tävlingen 
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vanns av Heikki Nyrhinen LC Isokyrö och damerna Sirpa Puska. Vänligen skicka information om alla tävlingar 
till distriktets media i förväg och en berättelse om resultaten och särskilt om dina känslor till Tarja Kojola. 
 
Nya medlemmar och nya klubbar 
 
F-distriktet strävar efter att grunda nya klubbar i Vasa, Mustasaari och Seinäjoki, där antalet lejon är betydligt 
lägre än i städer och kommuner på landsbygden. Timo Sysilampi är vår distriktsexpansionskoordinator GET. Vi 
är aktiva på alla orter för att hitta nya medlemmar. När du har evenemang på din ort, marknadsför och samla 
in kontaktuppgifter till intresserade nya lejon. 
 
Tävling för fredsaffischer 
 
För att fred ska vara mer än bara en möjlighet måste vi göra det till en prioritet. Årets tema är Fred utan 
gränser. Distriktets bidrag i år kommer att skickas till vice guvernör Jari Pärnänen. Sista datum för postning är 
den 15 november, då klubbarna kan posta eller leverera en av de vinnande affischerna på klubbnivå till 
viceguvernören. 
 
Det vinnande bidraget för distrikt F kommer att utses vid ett extrainsatt distansmöte med distriktsstyrelsen 
före guvernörsrådets möte i Jyväskylä. 
 
Nästa möte i distriktsrådet hålls fredagen den 29 november i Ilmajoki, Kalliosola Maja, Myllykyläntie 81. 
 
Tarja Kojola väntar på artiklar som ska publiceras på F-distriktets webbplats, skicka gärna in bilder på era 
aktiviteter och dela dem med Tarja. Meddela också Tarja om alla kommande evenemang, så att de kan 
publiceras i förväg i distriktets evenemangskolumn. 
 
Guvernör-Jussi 
Var är Jussi? Jussi är nu i LC Isokyrös ägo, så planera ett besök och en raid. 
 
Ha en trevlig lejonhöst 
 
Juha 
 


